8. *Apologia de fuga sua.* Citatur a Nic. Comneno pag. 325, prænotionum mystagog.

9. *Contra encyclicam Bessarionis*, id. p. 172.

10. *Epistola ad Georgium Scholarium*, qua eum reprehendit, quod ad Latinos deflexerit. V. ad n. 2, 5 et 7, supra in hoc vol. p. 372, sect. 3. — *Paris.* in bibl. publ. cod. 1218 (in quo cod. plura esse Marci Eugen. opuscula, jam antea observavimus), n. 10. — *Florentinae* in cod. Laurent. XIII, n. 43, et n. 42, est ejusd. εὐχῆ, *Oratio* inc. Ἐθαυμαστώθη ἡ γνώσις σου ἐξ ἐμοῦ. V. Bandin. Cat. Codd. gr. Laur. III, p. 110. — *Taurin.* in cod. Reg. 161, *Epist.* ad Georg. Scholar. V. Cat. codd. gr. Taur. p. 245 seqq. inc. Ὁση; ἡμῶς ἐπέλησας ἡδονῆς. Eadem est in cod. Mosquensi typogr. synod. 24, n. 11, ad philosoph. quemdam Scholarium; v. Matthæi, l. c. p. 314. HARL.

11. *Epistola ad Georgium presbyterum (Scholarium) contra ritus et sacrificia Romanae Ecclesiae*, incipit: Τὴν γραφὴν σου δεξάμενος. Hanc oppugnavit Andreas Coloasensis in dialogo ad cives Methonenses, teste Allatio, p. 162. contra Creyghtonum et de consensu, p. 935. FABR. Vid. ad n. 7, et Gerium ad Cavei *Hist. litt. SS. EE.* l. c. p. 138. HARL.

12. *Antirrheticum contra Andream Colossensem.* Citatur a Nic. Comneno, p. 49, 356, 420.

13. Ὅσι οὐ μόνον ἀπὸ φωνῆς τῶν δεσποτικῶν ρημάτων ἀγιάζονται τὰ θεῖα ὄψρα. *Quod divinorum donorum consecratio non solum fit verbis Dominicis, sed etiam a Spiritu sancto per preces et benedictionem sacerdotis.* Incipit: Ἡμεῖς ἐκ τῶν ἱερῶν ἀκοιτόλων. Græce ad calcem liturgiarum S. Jacobi, Basilii et Chrysostomi, p. 138-144; Paris. 1560 fol. et Latine in Liturgicis Claudii de Sanctes, Antwerp. 1562, 8, pag. 82. FABR. V. ad n. 2. — *Paris.* in b. bl. publ. codd. 1261, n. 2, et 1218, n. 9. — In cod. Coislin. 290. V. Monfauc. *Bibl. Coisl.* p. 406. HARL.

14. *Expositio τῆς ἐκκλησιαστικῆς ἀκροουσίας* edita Græce ad calcem operum Simeonis Thessalonicensis, Jassii in Moldavia 1683, fol. FABR. V. ad n. 1, 2, Mosquæ in cod. synod. 393, n. 2. V. Matthæi, l. c. p. 249, Paris. in bibl. publ. codd. 1218 et 1261. — Conf. supra in h. vol. p. 80. — Gerius l. c. suscipit, hanc expositionem non differre a Marci Eug. Paraphrasi in Pentecostarium. HARL.

15. *Paraphasis in Pentecostarium.* Allat. diss. II, pag. 280, de libris Eccles. Græcorum.

16. *Responsio duplex ad Latinos de purgatorio.* Ms. in bibl. Cusaeca. Incipit: Ἐπειδὴ μετὰ ἀγάπης. Et

(b) S. pag. 250. Kollar. n. 6, cod. 68. HARL.

ἐπειδὴ σαφέστερον ἡμῶς ἀπαιτεῖτε. Lambec. VII, pag. 110 seq. [p. 237, seq. Koll. n. 3 et 4 cod. 68.] Supra n. 2.